22/07/2022 09:04 Prefeitura Municipal de Bom Princípio

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/8CD57F37/03ANYolqtY0sXqq7CjXxgtpgzz4kndv87OAqRBYy55iR_fu5yoRkuoWZ4diTUaeGzi… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE ARP 40/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO, CNPJ
90.873.787/0001-99.
CONTRATADA: JH SEBEN COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 05.764.648/0001-58

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS

VALOR GLOBAL: R$ 66.724,00

VIGÊNCIA: 14/07/2022 A 13/07/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E FORMA DE CONTRATAÇÃO:
PREGÃO PRESENCIAL N° 35/2022

BOM PRINCÍPIO, 14 DE JULHO DE 2022

FÁBIO PERSCH
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cilmara Rodrigues da Fonseca
Código Identificador:8CD57F37

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/07/2022. Edição 3366
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/